2019 年 4 月 26 日

各 位

会 社 名     トリニティ工業株式会社

代表者名    取締役社長 玉木 利明

(コード番号   6382 東証第２部)

問合せ先     常務取締役 乗安 弘治

(TEL      0565－24－4802）

業績予想との差異に関するお知らせ

 当社は、2018年４月 27日に公表した 2019年３月期（2018年４月１日～2019年３月 31日）の連結

業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019年３月期通期連結業績予想数値との差異(2018年４月１日～2019年３月31日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

33,000
百万円

1,400
百万円

1,700
百万円

1,200
円 銭

73.17

実績(B) 35,352 1,909 2,249 1,521 92.78

増減額(B-A) 2,352 509 549 321

増減率(%) 7.1 36.4 32.3 26.8

(ご参考)前期実績
(2018 年３月期)

41,714 2,449 2,628 1,802 102.26

２．差異が生じた理由

 売上高につきましては、設備事業の塗装設備納入等の増加により、前回予想値を上回りました。

利益面につきましては、売上高の増加及び全社をあげた原価低減活動等により、営業利益、経常利益及び

親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想値を上回りました。

以上

sasakiko
1